
浜松市天竜区　介護サービス事業所一覧

圏域 地区 サービス種類名 事業所番号 事業所名 郵便番号 住所 電話 FAX 法人名

25 天竜
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

2207100070 地域包括支援センター天竜 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣1569番地の28 053-925-0034 053-925-0033 医療法人　弘遠会

26 春野
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

2207100070 地域包括支援センター天竜（春野支所） 4370604 浜松市天竜区春野町宮川1467番地の２ 053-983-5000 053-983-5001 医療法人　弘遠会

27 龍山
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

2207100187 地域包括支援センター北遠中央 4313803 浜松市天竜区龍山町戸倉711番地の２ 053-969-0088 053-969-0089 社会福祉法人　天竜厚生会

28 佐久間
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

2207100187 地域包括支援センター北遠中央（佐久間支所） 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の11 053-982-0870 053-982-0871 社会福祉法人　天竜厚生会

29 水窪
①　地域包括支援センター
     （介護予防支援）

2207100187 地域包括支援センター北遠中央（水窪支所） 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家2980番地の１ 053-969-0088 053-969-0089 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜
①　居宅介護支援
　　(介護予防支援)

2277205759 居宅介護　てんまるっと 4313313 浜松市天竜区二俣町鹿島107番地 053-589-5565 053-589-5572 株式会社てんまるっと

25 天竜 ②　居宅介護支援 2276500028 浜松市社協在宅サービスセンター　やまゆり 4313303 浜松市天竜区山東2182番地の１ 053-589-5520 053-922-2230 社会福祉法人浜松市社会福祉協議会

25 天竜 ②　居宅介護支援 2277205577 すみれ 4313303 浜松市天竜区山東2614番地の２
080-8654-

1078
053-545-5568 医療法人社団　光久会

25 天竜 ②　居宅介護支援 2277204174 天竜厚生会ケアサポートセンター 4313423 浜松市天竜区渡ケ島221番地 053-583-1590 053-583-1293 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ②　居宅介護支援 2277200636 居宅介護支援事業所　いろは 4313313 浜松市天竜区二俣町鹿島528番地の31 053-922-0450 053-922-0451 株式会社まんてん

25 天竜 ②　居宅介護支援 2277205759 居宅介護　てんまるっと 4313313 浜松市天竜区二俣町鹿島107番地 053-589-5565 053-589-5572 株式会社てんまるっと

25 天竜 ②　居宅介護支援 2257280020 居宅介護支援事業所　鹿島の郷 4313312 浜松市天竜区二俣町南鹿島36番地の１の２ 053-925-5019 053-925-8369 医療法人社団静寿会

25 天竜 ②　居宅介護支援 2277203473 天竜すずかけケアプランセンター 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣2396番地の56 053-545-3761 053-545-3766 医療法人　弘遠会

25 天竜 ②　居宅介護支援 2277202475 櫻乃苑　浜松天竜 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣56番地の１ 053-925-0939 053-925-0938 株式会社アサヒコーポレーション

25 天竜 ②　居宅介護支援 2277206849 やまびこケアサポートセンター 4313303 浜松市天竜区山東3382番地の2 053-925-8188 053-926-2230 社会福祉法人　天竜厚生会

26 春野 ②　居宅介護支援 2257280046 はるのケアセンター居宅介護支援事業所 4370605 浜松市天竜区春野町気田776番地の５ 053-989-1500 053-989-1502 医療法人社団　光久会

26 春野 ②　居宅介護支援 2277200925 川合ケアマネジメント事務所 4370604 浜松市天竜区春野町宮川1467番地の３ １階 053-989-0519 053-544-7076 株式会社　川合ケアマネジメント事務所

26 春野 ②　居宅介護支援 2276300031 秋葉の苑 4370625 浜松市天竜区春野町堀之内71番地 053-985-0301 053-985-0077 社会福祉法人　白龍会

27 龍山 ②　居宅介護支援 2276600109 龍山ケアサポートセンター 4313803 浜松市天竜区龍山町戸倉711番地の２ 053-969-0082 053-969-0089 社会福祉法人　天竜厚生会

28 佐久間 ②　居宅介護支援 2277103145 居宅介護支援ふれあい 4313906 浜松市天竜区佐久間町浦川2990番地の１ 053-967-3002 053-967-3002 有限会社ケア浦川

28 佐久間 ②　居宅介護支援 2276600083 在宅介護支援センター　さくまの里 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の15 053-965-1855 053-965-1850 社会福祉法人　さくま

25 天竜 ③　訪問介護 2276500028 浜松市社協在宅サービスセンター　やまゆり 4313303 浜松市天竜区山東2182番地の１ 053-922-0552 053-922-2230 社会福祉法人浜松市社会福祉協議会

25 天竜 ③　訪問介護 2277204166 天竜厚生会ヘルパーステーション 4313423 浜松市天竜区渡ケ島221番地 053-583-1113 053-583-1293 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ③　訪問介護 2277205742 訪問介護てんまるっと 4313313 浜松市天竜区二俣町鹿島107番地 053-589-5565 053-589-5572 株式会社てんまるっと

25 天竜 ③　訪問介護 2277202491 櫻乃苑　浜松天竜 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣56番地の１ 053-925-0939 053-925-0938 株式会社アサヒコーポレーション

25 天竜 ③　訪問介護 2277206245 結　訪問介護事業所 431-3314 浜松市天竜区二俣町二俣85番地の５ 053-540-5658 053-540-5658 合同会社ハーモニー

25 天竜 ③　訪問介護 2277206708 えがおヘルパーステーション 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣1569番地の17 053-545-4585 053-545-4586 合同会社えがお

26 春野 ③　訪問介護 2277205171 ここは 4370606 浜松市天竜区春野町豊岡2238番地の11 053-989-1113 053-989-1000 医療法人社団　光久会

28 佐久間 ③　訪問介護 2276600083 ホームヘルプサービスセンター　さくまの里 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の15 053-965-1855 053-965-1850 社会福祉法人　さくま

29 水窪 ③　訪問介護 2277204786 みさくぼの里ケアセンター 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家2356番地の４ 053-982-1248 053-982-1060 社会福祉法人　千寿会

25 天竜 ④　介護予防訪問サービス 2276500028 浜松市社協在宅サービスセンター　やまゆり 4313303 浜松市天竜区山東2182番地の１ 053-922-0552 053-922-2230 社会福祉法人浜松市社会福祉協議会
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25 天竜 ④　介護予防訪問サービス 2277204166 天竜厚生会ヘルパーステーション 4313423 浜松市天竜区渡ケ島221番地 053-583-1113 053-583-1293 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ④　介護予防訪問サービス 2277205742 訪問介護てんまるっと 4313313 浜松市天竜区二俣町鹿島107番地 053-589-5565 053-589-5572 株式会社てんまるっと

25 天竜 ④　介護予防訪問サービス 2277202491 櫻乃苑　浜松天竜 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣56番地の１ 053-925-0939 053-925-0938 株式会社アサヒコーポレーション

25 天竜 ④　介護予防訪問サービス 2277206245 結　訪問介護事業所 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣85番地の５ 053-540-5658 053-540-5658 合同会社ハーモニー

25 天竜 ④　介護予防訪問サービス 2277206708 えがおヘルパーステーション 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣1569番地の17 053-545-4585 053-545-4586 合同会社えがお

26 春野 ④　介護予防訪問サービス 2277205171 ここは 4370606 浜松市天竜区春野町豊岡2238番地の11 053-989-1113 053-989-1000 医療法人社団　光久会

28 佐久間 ④　介護予防訪問サービス 2276600083 ホームヘルプサービスセンターさくまの里 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の15 053-965-1855 053-965-1850 社会福祉法人　さくま

29 水窪 ④　介護予防訪問サービス 2277204786 みさくぼの里ケアセンター 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家2356番地の４ 053-982-1248 053-982-1060 社会福祉法人　千寿会

25 天竜 ⑤　生活支援訪問サービス 2277205742 訪問介護てんまるっと 4313313 浜松市天竜区二俣町鹿島107番地 053-589-5565 053-589-5572 株式会社てんまるっと

25 天竜 ⑦　訪問看護 2267290019 天竜厚生会訪問看護ステーション 4313423 浜松市天竜区渡ケ島221番地 053-583-1362 053-583-1293 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ⑦　訪問看護 2266590013 訪問看護ステーション天竜 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣2396番地の56 053-925-0031 053-925-0030 医療法人　弘遠会

25 天竜 ⑦　訪問看護 2267290167 櫻乃苑　浜松天竜 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣56番地の１ 053-925-0939 053-925-0938 株式会社アサヒコーポレーション

26 春野 ⑧　訪問リハビリテーション 2257280111 はるのケアセンター訪問リハビリテーション 4370605 浜松市天竜区春野町気田776番地の５ 053-989-1500 053-989-1502 医療法人社団　光久会

28 佐久間 ⑧　訪問リハビリテーション 2216610135 浜松市国民健康保険佐久間病院 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の15 053-965-1795 053-965-0350 浜松市

25 天竜
⑩　定期巡回・随時対応型
　　 訪問介護看護

2297200525 櫻乃苑　浜松天竜 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣56番地の１ 053-925-0939 053-925-0938 株式会社アサヒコーポレーション

25 天竜 ⑪　通所介護 2276500044 やまびこデイサービスセンター 4313303 浜松市天竜区山東3382番地の２ 053-926-2228 053-926-2230 社会福祉法人　天竜厚生会

26 春野 ⑪　通所介護 2277205031 みのり 4370606 浜松市天竜区春野町豊岡2238番地の10 053-989-1777 053-989-1778 医療法人社団　光久会

26 春野 ⑪　通所介護 2277206773 デイサービスセンター秋葉の苑 4370625 浜松市天竜区春野町堀之内71番地 053-985-0301 053-985-0077 社会福祉法人　白龍会

28 佐久間 ⑪　通所介護 2276600083 デイサービスセンター　さくまの里 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の15 053-965-1855 053-965-1850 社会福祉法人　さくま

29 水窪 ⑪　通所介護 2277204786 みさくぼの里デイサービス 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家2356番地の４ 053-982-1248 053-982-1060 社会福祉法人　千寿会

25 天竜 ⑫　地域密着型通所介護 2277204232 くんまデイサービスセンター 4313641 浜松市天竜区熊2153番地 053-929-0051 053-929-0051 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ⑫　地域密着型通所介護 2277203838 株式会社　結夢あたご 4313532 浜松市天竜区西藤平1528番地 053-928-0501 053-928-0778 株式会社　結夢あたご

25 天竜 ⑫　地域密着型通所介護 2277200800 デイサービス花花 4313306 浜松市天竜区船明1495番地 053-925-1192 053-922-2155 有限会社ハナジマ

25 天竜 ⑫　地域密着型通所介護 2297201036 えがおデイサービス 4313764 浜松市天竜区横山町746番地の８ 053-923-0115 053-923-0008 合同会社えがお

27 龍山 ⑫　地域密着型通所介護 2297201259 龍山デイサービスセンター 4313803 浜松市天竜区龍山町戸倉711番地の２ 053-969-0082 053-969-0089 社会福祉法人　天竜厚生会

28 佐久間 ⑫　地域密着型通所介護 2277103145 デイサービスふれあい 4313906 浜松市天竜区佐久間町浦川2990番地の１ 053-967-3002 053-967-3002 有限会社ケア浦川

25 天竜 ⑬　介護予防通所サービス 2297201036 えがおデイサービス 4313764 浜松市天竜区横山町746番地の８ 053-923-0115 053-923-0115 合同会社えがお

25 天竜 ⑬　介護予防通所サービス 2277204232 くんまデイサービスセンター 4313641 浜松市天竜区熊2153番地 053-929-0051 053-929-0051 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ⑬　介護予防通所サービス 2276500044 やまびこデイサービスセンター 4313303 浜松市天竜区山東3382番地の２ 053-926-2228 053-926-2230 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ⑬　介護予防通所サービス 2277203838 株式会社　結夢あたご 4313532 浜松市天竜区西藤平1528番地 053-928-0501 053-928-0778 株式会社　結夢あたご

25 天竜 ⑬　介護予防通所サービス 2277200800 デイサービス花花 4313306 浜松市天竜区船明1495番地 053-925-1192 053-922-2155 有限会社ハナジマ
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26 春野 ⑬　介護予防通所サービス 2277205031 みのり 4370606 浜松市天竜区春野町豊岡2238番地の10 053-989-1777 053-989-1778 医療法人社団　光久会

26 春野 ⑬　介護予防通所サービス 2276300031 デイサービスセンター秋葉の苑 4370625 浜松市天竜区春野町堀之内71番地 053-985-0301 053-985-0077 社会福祉法人　白龍会

27 龍山 ⑬　介護予防通所サービス 2297201259 龍山デイサービスセンター 4313803 浜松市天竜区龍山町戸倉711番地の２ 053-969-0082 053-969-0089 社会福祉法人　天竜厚生会

28 佐久間 ⑬　介護予防通所サービス 2277103145 デイサービスふれあい 4313906 浜松市天竜区佐久間町浦川2990番地の１ 053-967-3002 0539-67-3002 有限会社ケア浦川

28 佐久間 ⑬　介護予防通所サービス 2276600083 デイサービスセンター　さくまの里 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の15 053-965-1855 053-965-1850 社会福祉法人　さくま

29 水窪 ⑬　介護予防通所サービス 2277204786 みさくぼの里デイサービス 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家2356番地の４ 053-982-1248 053-982-1060 社会福祉法人　千寿会

25 天竜 ⑭　通所リハビリテーション 2216510061 天竜すずかけ病院「すずかけの樹」 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣2396番地の56 053-925-8111 053-925-8112 医療法人社団弘遠会

25 天竜 ⑭　通所リハビリテーション 2257280020 介護老人保健施設　鹿島の郷 4313312 浜松市天竜区二俣町南鹿島36番地の１の２ 053-925-5019 053-925-8369 医療法人社団静寿会

25 天竜 ⑭　通所リハビリテーション 2256580016 さいわいデイ・ケアセンター 4313492 浜松市天竜区渡ケ島221番地 053-583-1157 053-583-1259 社会福祉法人天竜厚生会

26 春野 ⑭　通所リハビリテーション 2257280046 介護老人保健施設　はるのケアセンター 4370605 浜松市天竜区春野町気田776番地の５ 053-989-1500 053-989-1502 医療法人社団　光久会

25 天竜 ⑮　認知症対応型通所介護 2297200350 愛の家デイサービス浜松天竜 4313303 浜松市天竜区山東4360番地の１ 053-922-2222 053-922-2223 メディカル・ケア・サービス東海株式会社

25 天竜 ⑯　短期入所生活介護 2276500051 百々山ショートステイ 4313423 浜松市天竜区渡ケ島217番地の３ 053-583-1134 053-583-1273 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ⑯　短期入所生活介護 2257280020 短期入所生活介護事業所　鹿島の郷 4313312 浜松市天竜区二俣町南鹿島36番地の１の２ 053-925-5019 053-925-8369 医療法人社団静寿会

26 春野 ⑯　短期入所生活介護 2276300031 ショートステイ秋葉の苑 4370625 浜松市天竜区春野町堀之内71番地 053-985-0301 053-985-0077 社会福祉法人　白龍会

28 佐久間 ⑯　短期入所生活介護 2276600083 特別養護老人ホーム　さくまの里 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の15 053-965-1855 053-965-1850 社会福祉法人　さくま

29 水窪 ⑯　短期入所生活介護 2277204786 みさくぼの里 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家2356番地の４ 053-982-1248 053-982-1060 社会福祉法人　千寿会

25 天竜 ⑰　短期入所療養介護 2256580016 さいわいショートステイ 4313492 浜松市天竜区渡ケ島221番地 053-583-1156 053-583-1258 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ⑰　短期入所療養介護 2257280020 介護老人保健施設鹿島の郷 4313312 浜松市天竜区二俣町南鹿島36番地の１の２ 053-925-5019 053-925-8369 医療法人社団静寿会

25 天竜 ⑰　短期入所療養介護 22B7200041 天竜すずかけ病院・介護医療院 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣2396番地の56 053-925-8111 053-925-8112 医療法人　弘遠会

26 春野 ⑰　短期入所療養介護 2257280046 介護老人保健施設　はるのケアセンター 4370605 浜松市天竜区春野町気田776番地の５ 053-989-1500 053-989-1502 医療法人社団　光久会

29 水窪 ⑱　福祉用具貸与 2276600265 有限会社　マルヤス 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家3050番地の12 053-987-0440 053-443-9881 有限会社　マルヤス

29 水窪 ⑲　特定福祉用具販売 2276600265 有限会社　マルヤス 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家3050番地の12 053-987-0440 053-443-9881 有限会社　マルヤス

25 天竜
㉓　地域密着型特定施設
　　 入居者生活介護

2297200517 櫻乃苑　浜松天竜 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣56番地の１ 053-925-0939 053-925-0938 株式会社アサヒコーポレーション

25 天竜
㉔認知症対応型共同生活介
護

2297200350 愛の家グループホーム浜松天竜 4313303 浜松市天竜区山東4360番地の１ 053-922-2222 053-922-2223 メディカル・ケア・サービス東海株式会社

25 天竜
㉔認知症対応型共同生活介
護

2297201002 グループホーム　ふなぎら 4313306 浜松市天竜区船明3083番地の29 053-401-2850 053-401-2860 医療法人社団　光久会

25 天竜
㉔認知症対応型共同生活介
護

2297201309 けあビジョンホーム浜松天竜 4313303 浜松市天竜区山東中村2308番地の１ 053-922-3000 053-922-3003 株式会社ビジュアルビジョン

25 天竜
㉕　地域密着型介護老人
     福祉施設入所者生活介
護

2297200038 特別養護老人ホーム　サテライト天竜 4313312 浜松市天竜区二俣町南鹿島5番地の１ 053-922-2635 053-925-1590 社会福祉法人　大善福祉会

25 天竜 ㉖　介護老人福祉施設 2276500051 特別養護老人ホーム百々山 4313423 浜松市天竜区渡ケ島217番地の３ 053-583-1134 053-583-1273 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ㉖　介護老人福祉施設 2276500051 特別養護老人ホーム百々山［ユニット型］ 4313423 浜松市天竜区渡ケ島217番地の３ 053-583-1134 053-583-1273 社会福祉法人　天竜厚生会

26 春野 ㉖　介護老人福祉施設 2276300031 特別養護老人ホーム秋葉の苑 4370625 浜松市天竜区春野町堀之内71番地 053-985-0301 053-985-0077 社会福祉法人　白龍会

28 佐久間 ㉖　介護老人福祉施設 2276600083 特別養護老人ホームさくまの里 4313908 浜松市天竜区佐久間町中部18番地の15 053-965-1855 053-965-1850 社会福祉法人　さくま
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29 水窪 ㉖　介護老人福祉施設 2277204786 みさくぼの里 4314101 浜松市天竜区水窪町奥領家2356番地の４ 053-982-1248 053-982-1060 社会福祉法人　千寿会

25 天竜 ㉗　介護老人保健施設 2256580016 介護老人保健施設さいわい 4313492 浜松市天竜区渡ケ島221番地 053-583-1156 053-583-1258 社会福祉法人　天竜厚生会

25 天竜 ㉗　介護老人保健施設 2257280020 介護老人保健施設鹿島の郷 4313312 浜松市天竜区二俣町南鹿島36番地の１の２ 053-925-5019 053-925-8369 医療法人社団静寿会

26 春野 ㉗　介護老人保健施設 2257280046 介護老人保健施設　はるのケアセンター 4370605 浜松市天竜区春野町気田776番地の５ 053-989-1500 053-989-1502 医療法人社団　光久会

25 天竜 ㉙　介護医療院 22B7200041 天竜すずかけ病院・介護医療院 4313314 浜松市天竜区二俣町二俣2396番地の56 053-925-8111 053-925-8112 医療法人　弘遠会
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